Hauptversammlung 2019

Abstimmungsergebnisse der ordentlichen Hauptversammlung am 30. August 2019

Tagesordnungspunkt

Zahl von Aktien

fur die glltige
Stimmen
abgegeben
wurden

% des
eingetragenen
Grundkapitals der
Gesellschaft

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

Turbon AG

Enthaltungen

Anteil Jain %

Anteil Nein in %

Vorschlag

2. Entlastung des Vorstandes fiir das Geschéftsjahr 2018
Holger Briickmann-Turbon
Simon John McCouaig
Christian Wernhart
Verweigerung der Entlastung des Vorstandes fiir das Geschéftsjahr 2018
Michael H. Pages

3. Entlastung des Aufsichtsrates fir das Geschéftsiahr 2018
Abstimmung auf Entlastung des Aufsichtsrates flir das Geschéftsiahr 2018

4. Beschlussfassung Giber Anderung der Satzung

5. Bestellung des Abschlusspriifers fiir das Geschéftsjahr 2019

303.864
2.542.244
2.500.838

2.542.244

2.542.244
2.542.244

2.542.244

303.564
2.507.164
2.498.358

2.541.694

2.540.014
2.541.444

2.537.464

9,213%
76,092%
75,825%

77,140%

77,089%

77,133%

77,012%

291.721
2.495.521
2.486.715

2.541.360

2.527.921
2.540.444

2.537.264

11.843
11.643
11.643

334

12.093
1.000

200

300
35.080
2.480

550

2.230
800

4.780

96,099%
99,536%
99,534%

99,987%

99,524%

99,961%

99,992%

3,901%
0,464%
0,466%

0,013%

0,476%

0,039%

0,008%

angenommen
angenommen
angenommen

angenommen

angenommen
angenommen

angenommen



